
1 

 

 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
 
 

Н А К А З  
 

 

26.02.2021                                            м. Київ                 № 02-11 
 

 

Про підсумки проведення Всеукраїнських 

змагань учнівської молоді 

з радіозв’язку на коротких хвилях 

«Зимовий міні тест ЮТ» (заочних) 
 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

24.11.2020 року № 1452 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжна-

родних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 

2021 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) 3 лютого 2021 року 

були проведені Всеукраїнські змагання учнівської молоді з радіозв’язку на 

коротких хвилях «Зимовий міні тест ЮТ» (заочні). 

У змаганнях взяли участь 47 колективних та 9 індивідуальних 

радіостанцій, 143 спортсменів з 17 областей України: Волинської, Донецької, 

Дніпропетровської, Закарпатської, Житомирської, Івано-Франківської, 

Київської, Львівської, Полтавської, Рівненської, Сумської, Тернопільської, 

Харківської, Хмельницької, Херсонської, Черкаської, Чернігівської та міста 

Києва (таблиця результатів додається). 

Згідно рішення суддівської колегії 
 

 

Н А К А З У Ю: 
 

 

1. Нагородити дипломами Українського державного центру позашкільної 

освіти (далі –УДЦПО) відповідних ступенів переможців та призерів змагань. 

Група А. Колективні радіостанції. Два діапазони. Потужність більше 

100Вт.: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4SXA (Лилик Вадим, 

Рибчук Валентин, Розвадовський Юрій) Заболотівського центру дитячої та 

юнацької творчості Івано-Франківської області;  

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UT0AZA (Рибалко Данило, 

Храпунов Іван, Єрьомін Сергій) Глухівського міського центру позашкільної 

освіти Сумської області; 



2 

 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4EYN (Коробка Микола, 

Рабольт Ілля) Будинку творчості дітей та юнацтва міста Покров 

Дніпропетровської області. 

Група В. Колективні радіостанції. Два діапазони: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR6GWZ (Карабанов Іван, 

Кєвліков Максим, Братчиков Матвій, Трубаєв Олександр, Загурський 

Олександр) Центру позашкільної роботи Херсонської міської ради; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UT7RYL (Музика Богдан, 

Кулик Тимофій, Красний Олександр, Проколійко Вероніка) Чернігівського 

обласного товариства сприяння обороні України; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4CZZ (Підгайний Ярослав, 

Підгайний Роман) Канівської міської станції юних техніків Черкаської 

області. 

Група С. Колективні радіостанції. Два діапазони (дівчата): 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR6GWG (Мищенко Вікторія, 

Баканча Єлизавета) Чулаківського закладу повної загальної середньої освіти 

Херсонської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4RXJ (Сорока Віолетта, 

Сорока Ангеліна, Адамська Таїсія, Трофименко Вікторія, Француз Вікторія) 

Остерської станції юних техніків Чернігівської області;  

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4PWL (Петрук Анастасія, 

Зіньчук Марія, Ковалюк Ольга) закладу позашкільної освіти «Ковельська 

міська станція юних техніків» Волинської області. 

Група D. Колективні радіостанції. Діапазон 7МГц: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4PWC (Баканов Олексій, 

Кьолбл Владислав, Шуба Нікіта, Парамонов Назар) Нововолинського центру 

дитячої та юнацької творчості Волинської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4RWB (Конаневич Данила, 

Коритін Олександр) Сновської станції юних техніків Сновської міської ради 

Чернігівської області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4WXQ (Радовенчик 

Данило, Демчишин Маркіян, Курило Андрій, Курило Роман, Тарасюк 

Дмитро) Комунального закладу Львівської обласної ради «Львівський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді». 

Група Е. Колективні радіостанції. Діапазон 7МГц (дівчата):  

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4WZZ (Худаш Валентина, 

Дика Соломія, Повідайко Анна, Мисько Єва) Комунального закладу 

Львівської обласної ради «Львівський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді»; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4KWU (Сірочук 

Олександра, Рижук Дарина, Стеранчак Анна) Здолбунівської районної 

станції юних техніків Рівненської області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4LZG (Тимченко Софія, 

Тимченко Ліна, Тимченко Ксенія) Громадської організації “Товариство друзів 

радіо“ міста Харків. 



3 

 

Група F. Колективні радіостанції. Діапазон 3,5МГц: 
- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR7TWY (Кульчевич Іван, 

Сахарленко Роман, Консевич Денис, Мельник Владислав) Теофіпольського 

центру технічної творчості Хмельницької області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4XWM (Лаврук Антон, 

Панчук Владислав, Запальніков Юрій, Годованець Віталій) Комунального 

закладу позашкільної освіти «Обласний центр дитячої та юнацької 

творчості» Житомирської обласної ради; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UW7RWА (Ставничий 

Михайло, Макуха Олександр) Носівського центру дитячої та юнацької 

творчості Чернігівської області. 

Група G. Колективні радіостанції. Діапазон 3,5МГц (дівчата): 
- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4CXI (Коваленко Жанна, 

Кириченко Софія) Будинку дитячої та юнацької творчості Єрківської  

обласної територіальної громади Черкаської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4KWY (Яремчук Софія, 

Бакаленко Софія) Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4RZD (Осипенко Світлана, 

Клименко Дарія) Будинку дитячої та юнацької творчості Сосницької 

селищної ради Чернігівської області. 

Група Н. Індивідуальні радіостанції. Два діапазони: 

- за 1 місце – оператора радіостанції US1GHZ Міжуру Владислава, місто 

Генічеськ Херсонської області; 

- за 2 місце – оператора радіостанції UR3PAR Романюка Андрія, с.Машів 

Вишнівської ОТГ Ковельського району Волинської області; 

- за 3 місце – оператора радіостанції UR3PBM Орищука Станіслава, с.Машів 

Вишнівської ОТГ Ковельського району Волинської області. 

2. Нагородити подяками УДЦПО за підготовку переможців та призерів 

змагань: 

- Адамовського Ігоря Володимировича, керівника гуртка Комунального 

закладу Львівської обласної ради «Львівський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді»; 

- Балу Олександра Володимировича, керівника гуртка Херсонського Центру 

позашкільної роботи Херсонської міської ради; 

- Борисенка Ігоря Володимировича, керівника гуртка Станції юних техніків 

міста Остер Чернігівської області; 

- Головатюка Миколу Борисовича, керівника гуртка Будинку дитячої та 

юнацької творчості Єрківської обласної територіальної громади Черкаської 

області; 

- Гончарука Олександра Степановича, керівника гуртка Комунального 

закладу позашкільної освіти «Обласний центр дитячої та юнацької 

творчості» Житомирської обласної ради; 

- Дедюх Тетяну Володимирівну, керівника гуртка Рівненського міського 

центру творчості учнівської молоді; 



4 

 

- Жовтяка Василя Валерійовича, керівника гуртка Заболотівського центру 

дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської області; 

- Кіщука Ігоря Михайловича, керівника гуртка Комунального закладу 

Львівської обласної ради «Львівський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді»; 

- Клименка Олександра Андрійовича, керівника гуртка Будинку дитячої та 

юнацької творчості Сосницької селищної ради Чернігівської області; 

- Кузового Віталія Анатолійовича, керівника гуртка Глухівського центру 

позашкільної освіти Сумської області; 

- Микулу Сергія Михайловича, керівника гуртка Носівської станції юних 

техніків Чернігівської області; 

- Морозова Євгена Михайловича, керівника гуртка Канівської міської станції 

юних техніків Черкаської області; 

- Охманюка Євгена Адамовича, керівника гуртка Нововолинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

- Панасюка Андрія Григоровича, керівника гуртка Теофіпольського центру 

технічної творчості Хмельницької області; 

- Панічика Андрія Петровича, керівника гуртка Будинку творчості дітей та 

юнацтва міста Покров Дніпропетровської області; 

- Панченка Дмитра Миколайовича, керівника гуртка Громадської організації 

«Товариство друзів радіо» міста Харків; 

- Пашкевича Миколу Олександровича, керівника гуртка Ковельської міської 

станції юних техніків Волинської області; 

- Романюка Олександра Миколайовича, керівника гуртка Машівського 

навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад», Вишнівської ОТГ Ковельського району, Волинської 

області; 

- Румянцева Володимира Миколайовича, керівника гуртка Сновської станції 

юних техніків Сновської міської ради Чернігівської області;  

- Сидорук Наталію Ростиславівну, керівника гуртка Здолбунівської районної 

станції юних техніків Рівненської області; 

- Узунова Олександра Олександровича, керівника гуртка Генічеської 

районної станції юних техніків Херсонської області; 

- Штригеля Олександра Федоровича, керівника гуртка Чулаківського закладу 

повної загальної середньої освіти Херсонської області. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи - Левіну І.Є. 

 

 

Директор                                                                                               Г. А. Шкура 


